

Handläggare
Johan Eriksson
Telefon: 08-50806169

Till
Bromma stadsdelsnämnd

Medborgarförslag rutschkana till förskolan på Dartanjangs gata 3

Förvaltningens förslag till beslut

Förvaltningen föreslår att nämnden lämnar tjänsteutlåtandet som svar på medborgarförslaget.

Sammanfattning

Bromma stadsdelsnämnd har mottagit ett medborgarförslag om att investera i en rutschkana på förskolegården på Dartanjangs gata 3. Stadsdelen avstyrker förslaget med hänvisning till att denna förskola omfattas av tidsbegränsat bygglov till 2028 och efter det ska förskolans gård återställas till parkmark. Stadsdelen kommer utreda möjligheterna att nyttja lekutrustning från den nedlagda förskolan på samma gata. Förvaltningen ser också positivt på att förskolans barn kommer kunna få en ökad kvalitet i utevistelserna genom kommande upprustning av närliggande Annedalsparken samt att de boende i området så småningom kommer att få en återställd grönyta i Lönnebergaparken.

Bakgrund/Ärendet

Bromma stadsdelsnämnd har mottagit ett medborgarförslag om att investera i en rutschkana på förskolegården på förskolan Dartanjangs gata 3. Medborgaren motiverar förslaget med att slutningen på förskolan blir lerig och isig samt att en utveckling av gården vore välkommet i samband med att sammanslagningen av förskolorna på samma gata.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelning förskola.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Stadsdelsförvaltningen har idag förskolor på Dartanjangs gata 1 samt Dartanjangs gata 3. Båda dessa förskolor är så kallade paviljonger och omfattas av tillfälliga bygglov vilket också innebär att de står på mark som är detaljplanerad till något annat ändamål än förskoleverksamhet. Under sommaren kommer förskolan på

Dartanjangs gata 1 att nedmonteras och stadsdelen kommer att ha en diskussion om nyttjandet av befintlig lekutrustning från förskolans gård tillsammans med SISAB (Skolfastigheter i Stockholm AB) och även internt med stadsdelens parkavdelning i syftet att kunna återanvända så mycket som möjligt av dessa för att främja förskolebarnens lek och utevistelse i Bromma.

För förskolan på Dartanjangs gata 3 så har stadsdelen gjort en investering i en läktare/trappa i slänten. Syftet har varit att minska barnens åkande i slänten på is eller lera men också för att kunna nyttja gårdsytan som en plats för trivsel och pedagogik. Förskolan omfattas av ett tidsbegränsat bygglov fram till 2028 och efter detta planerar stadsdelen att återställa Lönnebergaparken till den grönyta som är välbehövlig i området. Därför riskerar nya investeringar i gårdsytan bli kortsiktiga och kostsamma för den tid som återstår. Förvaltningen uppskattar och håller med förslaget om att öka kvaliteten för förskolebarnens utevistelse och ser därför fram emot planerade investeringar i närliggande Annedalsparken.

Susanna Halldin Olsson
Stadsdelsdirektör
Bromma stadsdelsförvaltning

Susanne Karlsdotter
Avdelningschef
Bromma stadsdelsförvaltning